Утверждено
приказом 
МБОУ «Чернухинская СШ»
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План работы 

МБОУ  «Чернухинская СШ»

на период весенних каникул 2017-2018 уч.г.
	№ п/п
	Название мероприятия
	Учреждение-организатор
	Дата, время
	Время проведения 
	Возрастная категория участников
	Количество участников
	Ответственный, контактный телефон

	Культурно-массовые мероприятия

	1

2

3

	Открытие недели детской книги «Детство - время золотое и волшебные мечты».

Библиосфера. Жизнь читателя в библиотеке.

Книжная выставка  «Творчество М.Горького».
	детская библиотека

школа

школа


	23.03
23.03
23.03

	12.00

13.00

13.00
	7-12 лет
12-15 лет
11-17 лет

	120

96

120
	Лобанова Ю.А.              52-1-35

Садова Е.К.                     52-1-75



	4

	Игровой час «Стишутки и стихи».
	детская библиотека


	24.03

	12.00
	11-15 лет
	99
	Закалистова Н.И.              52-1-35

	
	
	
	
	
	
	
	

	5

	«Библиотечный мир волшебный, нам дарит с книгами общение».
	детская библиотека


	25.03
	12.00


	7-12 лет
	48
	Лобанова Ю.А.                    52-1-35

	6
7
8
9
	Познавательно-развлекательная программа «Встреча с природой».
Викторина «В гостях у совы».
«Евсейка, воробьишко и другие» мультпросмотр.

Литературно-туристический маршрут «По Руси с М.Горьким».
	ДДТ

Музей «Природа»

детская библиотека

взрослая библиотека
	26.03

	11.00.

12.00

12.30

13.00
	7-10 лет
11-14 лет
2-10 лет
15-17лет
	98

67

50

30
	Рябова Т.В.                           52-1-91

Кудрявцева Л.А.                 52-4-86

Лобанова Ю.А.                    52-1-35

Лещенко Н.А.                      52-2-64

	10
11

	Викторина «Весенние приметы».
«Путешествие по страницам горьковских произведений»       Киноэкскурсия.
	школа

детская библиотека


	27.03


	11.00
        12.00

	7-11 лет
7-13 лет
	40

50
	 Власова Т.В.                        52-1-75

Закалистова Н.И.                  52-1-35



	12
13
14
	Конкурсно-игровая  программа «Весенняя капель».
	ДДТ


	
	11.00


	7-10 лет
	60
	Вьюгина Н.В.                     52-1-91 

	
	«Азбука пешехода» игра по ПДД.
Экскурсия в мастерскую  Центра ремесел по ткачеству.
	школа

Центр ремесел
	28.03


	12.00.

13.00
	1-12 лет
7-14 лет

	80

30
	Власова Т.В.                      52-1-75

Маркевич Т.Д.                     52-1-35

	15
16
17
18
19
	Литературная игра «В гостях у королевы Книги».
Конкурсная программа «Срочное донесение».
Беседа «Сомнительные удовольствия и их последствия».
Час громкого чтения «Сказки Горького».
Библиофрии «Читайте и удивляйтесь».
	Школа
школа 

музей «Природа»

детская библиотека

взрослая библиотека
	29.03

29.03
	11.00.

11.00

13.00

12.00

12.00
	7-10 лет
13-15 лет
10-15 лет
7-12 лет
14-16 лет
	60

40

40

60

40
	 Садова Е.К.                      52-1-75                        

Пахутин Е.Ю.                       52-1-75

Кудрявцева Л.А.                   52-4-86

Закалистова Н.И.                   52-1-35

Лещенко Н.А.                        52-2-64

	20
21
22
23
	Информационный час «Свидание с первоцветом».
Игровая программа по станциям  «Движение с уважением».
Игровая программа «Каракуми».
	Музей «Природа»

ДДТ

Детская библиотека


	30.03

	11.00
13.00
14.00
	11-13 лет
7-10 лет
10-14 лет

	60

80

60

40
	Кудрявцева Л.А.                 52-4-86

Коткова Е.М.                         52-1-91

Лобанова Ю.А.                      52-1-35

	
	Мастер-класс «Цветы».
	Центр ремесел


	
	13.30
	7-10 лет
	
	Маркевич Т.Д.                        52-1-35

	24
	Мультсалон.
	Детская библиотека
	31.03

	11.00
	7-10 лет
	40
	Лобанова Ю.А.                      52-1-35

	25
26
	Творческая мастерская «Весенняя фантазия»

«Сундучок со сказками» викторина
	Детская библиотека

Детская библиотека
	01.04

	11.00
12.00

	7-12 лет
7-10 лет
	40

60
	.    
Лобанова Ю.А.  
Закалистова Н.И.              52-1-35         

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Спортивные мероприятия

	27
	Спортивная эстафета «Мое здоровье - в моих руках»


	школа
школа
	27.03


	12.00

	14-17 лет
	80

80
	Учителя физкультуры      
52-1-75

	28

	Весенняя эстафета
	
	30.03

	12.00

	7-12 лет
	
	Учителя физкультуры         52-1-75



	Работа с детьми «группы риска»

	29
	Посещение семей учащихся данной категории.
	школа
	с 26.03 по 01.04
	в течение дня
	7-16 лет
	6
	Классные руководители

	30
	Вовлечение в  кружки и секции школы и ДДТ.
	
	с 26.03 по 01.04
	в течение дня
	7-16 лет
	6
	Классные руководители, руководители кружков и секций

	31
	Вовлечение в мероприятия, проводимые в каникулы по плану.
	
	с 26.03 по 01.04
	в течение дня
	7-16 лет
	6
	Классные руководители

	32
	Вечерние рейды в местах массового пребывания молодежи.
	
	с 26.03 по 01.04
	20.00-24.00
	7-16 лет
	6
	Классные руководители, родительский патруль

	Экскурсии

	33
	Экскурсия в мастерскую по ткачеству.
	Центр ремесел
	28.03
	13.00
	8-14 лет
	80
	Классные руководители


Зам. директора по воспитательной работе                                                                                                            Т.В.Васянина
